Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Средняя школа № 2 имени Л. П.Семеновой»

ПРИКАЗ
29 августа, 2024 г                                                                       № 01-02/308
«О готовности  пищеблока и  школьной столовой   МОУ «Средняя школа № 2 имени  Л. П. Семеновой» к новому учебному году»
 В соответствии с письмом Минпросвещения России от 24.05.2022 г №  СК-334/02 «О подготовке к новому учебному году» и в целях обеспечения  своевременной и качественной подготовки школьной столовой  и пищеблока к приемке к новому 2024/2025 учебному году
Приказываю:
1. Создать комиссию по обследованию готовности пищеблока  школы к приемке и началу 2024/2025 учебному года (далее - комиссия) в следующем составе:
Председатель комиссии:
Таланова Е.Д – заместитель директора по АХР
Мазурова Т. А -  заведующая хозяйством
Члены комиссии:
Золотарев С.С – заместитель директора по безопасности
Никифорова И.В, Евдокимова Л.В – ответственные  за организацию питания обучающихся в школе
Лукашова Н.В - заведующая производством (первое здание)
Бибикова Н.И - заведующая производством (второе здание)
2. Комиссии провести обследование пищеблока, обеденного зала, комнаты гигиены и документов в срок до 30.08. 2024 г
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания директором  МОУ  «Средняя школа № 2 имени Л.П. Семеновой».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор школы:                                      А. Л. Розина

С приказом  № 308  от  « 29 »  августа 2024 г  ознакомлены

	Ф. И. О.
	Должность
	Подпись
	Дата ознакомления

	Таланова  Е.Д.
	заместитель директора по АХР

	Мазурова Т. А
	заведующая хозяйством

	Золотарев  С. С
	заместитель директора по безопасности

	Никифорова  И. В
	ответственный за организацию питания обучающихся в школе

	Евдокимова Л.В.
	ответственный за организацию питания обучающихся в школе

	Лукашова  Н. В.
	заведующая производством

	Бибикова Н.И
	 заведующая производством